СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 28 апреля 2016 года                                                         № 393/44

О конкурсе на замещение должности главы администрации

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 7-9 и 12 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. 	Назначить и провести конкурс на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка в городе Москве по контракту (далее по тексту – конкурс).
[bookmark: _GoBack]2. 	Первое заседание конкурсной комиссии для проведения конкурса назначить на 25.05.2016 в 10 часов 00 минут по московскому времени в помещении по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Железнодорожная, д. 4, каб. 14.
3. 	Администрации городского округа Щербинка опубликовать настоящее решение с проектом контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского округа Щербинка в городе Москве и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка (в соответствии с приложением к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 14.01.2014 №59/8 в редакции решения Совета депутатов городского округа Щербинка от 07.04.2016 №383/43), содержащим квалификационные требования в газете «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. 	Администрации городского округа Щербинка опубликовать объявление о проведении конкурса в газете «Щербинский вестникъ», «Щербинские вести», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
5. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
6.  	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                       А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от

28 апреля

2016 года                                                         №

393/44

О конкурсе на замещени

е должности главы

администрации

В соответствии с

частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частями 7

-

9 и 12 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации

местного самоуп

равления в городе Москве», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября

2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Назначить и провести конкурс на замещение должности главы админист

рации

городского округа Щербинка в городе Москве по контракту (далее по тексту

–

конкурс).

2.

Первое заседание конкурсной комиссии для проведения конкурса назначить на

25

.05.201

6

в

10

часов

00

минут по московскому времени в помещении по адресу: г. Москва

, г.

Щербинка, ул. Железнодорожная, д. 4, каб. 14.

3.

Администрации городского округа Щербинка

о

публиковать настоящее решение с

проектом контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского

округа Щербинка в городе Москве и Порядком проведения конкурса на замещение должности

главы администрации городского округа Щербинка (в соот

ветствии с приложением

к

решению

Совета депутатов городского округа Щербинка от 14.01.2014 №59/8 в редакции решения Совета

депутато

в городского округа Щербинка от

07

.04.2016

№

383/43

)

, содержащи

м

квалификационные требования в газете «Щербинские вести»

и

бюл

летене «Московский

муниципальный вестник

»

.

4.

Администрации городского округа Щербинка опубликовать объявление о

проведении конкурса в газете «Щербинский вестникъ», «Щербинские вести»

,

бюллетене

«Московский муниципальный вестник

»

и на официальном сайте Ад

министрации городского

округа Щербинка.

5.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6.

Контроль за исполнением н

астоящего решения возложить на Г

лаву городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ       от  28 апреля   2016 года                                                         №  393/44     О конкурсе на замещени е должности главы  администрации     В соответствии с  частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частями 7 - 9 и 12 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации  местного самоуп равления в городе Москве», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября  2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве»,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:     1.    Назначить и провести конкурс на замещение должности главы админист рации  городского округа Щербинка в городе Москве по контракту (далее по тексту  –   конкурс).    2.    Первое заседание конкурсной комиссии для проведения конкурса назначить на  25 .05.201 6   в  10  часов  00   минут по московскому времени в помещении по адресу: г. Москва , г.  Щербинка, ул. Железнодорожная, д. 4, каб. 14.   3.    Администрации городского округа Щербинка  о публиковать настоящее решение с  проектом контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского  округа Щербинка в городе Москве и Порядком проведения конкурса на замещение должности  главы администрации городского округа Щербинка (в соот ветствии с приложением  к  решению  Совета депутатов городского округа Щербинка от 14.01.2014 №59/8 в редакции решения Совета  депутато в городского округа Щербинка от  07 .04.2016   № 383/43 ) , содержащи м  квалификационные требования в газете «Щербинские вести»   и  бюл летене «Московский  муниципальный вестник » .   4.    Администрации городского округа Щербинка опубликовать объявление о  проведении конкурса в газете «Щербинский вестникъ», «Щербинские вести» ,  бюллетене  «Московский муниципальный вестник »   и на официальном сайте Ад министрации городского  округа Щербинка.   5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.   6.     Контроль за исполнением н астоящего решения возложить на Г лаву городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.       Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков